__D1040A6705__

CONCORRÊNCIA

Nº. 005/2019 CLASSIFICAÇÃO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 005/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da melhor
classificada da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AEROFOTOGRAMETRIA, LEVANTAMENTO CADASTRAL, CONVERSÃO DE DADOS,
FORNECIMENTO DE SISTEMAS, TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO. EMPRESA: GEOMAIS
GEOTECNOLOGIA LTDA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 02/08/2019. Robério
Neves de Souza - Presidente da COPEL.

Edição 2.329 — Ano 11
02 de agosto de 2019

Página 10

Certificação Digital: R739V5TW-TWLCQBQP-UYWQCBGB-XRTB2RWB
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas